
Uchwała Nr XVI/492/99
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 listopada 1999 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjno-Opiniującego.

Na podstawie § 7 ust. 1 Szczecińskiej Karty Współpracy Miasta i Organizacji 
Pozarządowych”, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XIV/458/99 Rady Miasta Szczecina z 
dnia 11 października 1999 r. w sprawie polityki Miasta Szczecina wobec organizacji 
pozarządowych

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Zespół Konsultacyjno-Opiniujacy w składzie:

1. Przemysław Fenrych - Radny Rady Miasta - przedstawiciel Klubu Radnych AWS.
2. Barbara Jaskierska - Radna Rady Miasta - przedstawiciel Klubu Radnych UW.
3. Krzysztof Derbiszewski - Radny Rady Miasta - przedstawiciel Klubu Radnych SLD.
4. Włodzimierz Gostyński - Radny Rady Miasta - przedstawiciel Klubu radnych OBS.
5. Henryk Jerzyk - Członek Zarządu Miasta - przedstawiciel Zarządu Miasta.
6. Paweł Szczyrski - Kierownik Biura ds. Organizacji Pozarządowych - przedstawiciel 

Zarządu Miasta.
7. Włodzimierz Durka - Polsko-Niemieckie Towarzystwo Badań Regionalnych 

EUROPA REGIONUM - przedstawiciel organizacji pozarządowej.
8. Zygmunt Pyszkowski - Towarzystwo Przyjaciół Dzieci - przedstawiciel organizacji 

pozarządowej.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1999/ur458_99.html

